



EAN:
5413866501317 (CE)
15413866501314 (HE)

Artikelnummer: 5111
TM: NL

Omschrijving

Deze luchtige espuma op basis van rode biet voegt een natuurlijke kleur en een verfijnde, aardse smaak toe aan salades, koude gerechten, amuses of cocktails. Kant-en-klaar en gezond, perfect om gerechten een opvallende en smaakvolle toets te geven. Bovendien 100% vegan, ideaal voor plantaardige gerechten.

Ingrediënten

Rode biet 84%, maiszetmeel, chardonnay wijnazijn (SULFIETEN), druivenmost, water, koolzuurgas, verdikkingsmiddel:"E415", bewaarmiddel:"E202", zout, peper.
Stikstof N2, Lachgas N2O.

Allergenen

						
gluten	schaal-dieren	ei	vis	pinda's	soja	melk
-	-	-	-	-	-	-
						
noten	selderij	mosterd	sesam	sulfiet	lupine	week-dieren
-	-	-	-	+	-	-
Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd o			

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	194 / 50
Vetten	0.4 g
waarvan verzadigde vetzuren	0.1 g
Koolhydraten	10.3 g
waarvan suikers	9.3 g
Vezels	1.5 g
Eiwitten	0.8 g
Zout	0.29 g

Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

Contactgegevens

Didess
 Brulens 18, 2275 Gierle
 Consumenten service
 quality@didess.com
 +32 14 63 98 79

v1.5.5 prodpp3514167dl1exmily1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).